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 Classificació  : 1ª Etapa VOLTA BAIX PENEDES RUNNBIKES - RCB                        

 

 Lloc de celebració   : MASLLORENÇ           

 Data                 : 04/08/18 

 Classe de la prova   : CV1    / Veterans Xallenge Catalana                

 Distancia            :  75     Kms - Promig     :  40.19  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     510 MEROTTO,Mirco        MA-40  GERUNDA CLUB CICLISTA      01:51:58           

   2     913 GIMENO,Fernando      MA-40  JUAN GINER-OFTALVIST-OBRE  01:52:03        5 seg. 

   3     946 VILLORIA,Iñaki       MA-40  SARRIBIKES CLUB DEPORTIVO  01:52:07        9 seg. 

   4      67 SANTAMARIA,Javier    MA-50  FAE-AMBIKES                01:52:14       16 seg. 

   5     930 RIBES,Ruben          MA-40  JUAN GINER-OFTALVIST-OBRE  01:52:17       19 seg. 

   6     621 JUNCOSA,Carles       MA-40  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI  01:53:17     1:19 min. 

   7       1 CHERINO,Miguel Angel MA-50  GERUNDA CLUB CICLISTA      01:53:21     1:23 min. 

   8      70 SALA,Santi           MA-50  NOEL-TADESAN               01:53:34     1:36 min. 

   9      10 MAYA,Diego           MA-50  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI  01:53:34     1:36 min. 

  10     593 MATEOS,Antonio Manue MA-40  RR BIKERS CLUB             01:53:42     1:44 min. 

  11     569 TUDO,Ismael          MA-40  BYELA PYROTEK              01:53:42     1:44 min. 

  12     551 MEJIAS,Raúl          MA-40  MUNTBIKES-ROYAL CUSTOM     01:53:44     1:46 min. 

  13     643 POU,Bernat           MA-40  PORTET INSTAL.LACIONS-COR  01:53:44     1:46 min. 

  14     923 LUENGO,Felis         MA-40  SKODA ZARATECNO–C.C.UTEBO  01:53:44     1:46 min. 

  15     516 MEDINA,Juan Carlos   MA-40  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI  01:53:44     1:46 min. 

  16     914 GIRALDO,Fco. Javier  MA-50  ELORRIOKO BANAN-BANAN Z K  01:53:44     1:46 min. 

  17      45 AGUERO,Juan josé     MA-50  FAE-AMBIKES                01:53:48     1:50 min. 

  18      63 CRUZ,Jose Carlos     MA-50  BYELA PYROTEK              01:53:48     1:50 min. 

  19     501 PUA,David            MA-40  TEAM STERRATO-VITTORIA     01:53:48     1:50 min. 

  20     910 ESTANGA,Xavier       MA-50  ESTEVE. GRUP ESPORTIU      01:53:48     1:50 min. 

  21     328 CEBRIÁN,Jaime        MA-30  TEAM SMARTDRY              01:53:48     1:50 min. 

  22     550 TORRES,Manuel        MA-40  PINTUREX-TEAM LOZANO       01:53:48     1:50 min. 

  23     620 CARRASCO,Javier Ange MA-40  FITNESSCENTER MOLINS CLUB  01:53:48     1:50 min. 

  24     900 ALACREU,Jose Vicente MA-50  JUAN GINER-OFTALVIST-OBRE  01:53:48     1:50 min. 

  25      41 FERMIN,Mariano       MA-50  PINTUREX-TEAM LOZANO       01:53:48     1:50 min. 

  26     514 SORIA,Xavier         MA-40  GERUNDA CLUB CICLISTA      01:53:48     1:50 min. 

  27     539 VAZQUEZ,Antonio      MA-40  IMMOBILIARIAS LEON         01:53:48     1:50 min. 

  28      13 LOPEZ,Joan           MA-50  BAIX PENEDES. PENYA CICLI  01:53:48     1:50 min. 

  29     576 PARRAMON,Ramon       MA-40  BH CONCEPT BARCELONA-BICI  01:53:48     1:50 min. 

  30     613 ROMAN,Jorge          MA-40  RUNNBIKES EL VENDRELL CLU  01:53:54     1:56 min. 

  31     505 VERGES,Eduard        MA-40  TEAM STERRATO-VITTORIA     01:53:54     1:56 min. 

  32      22 SALAVEDRA,Santi      MA-50  IMMOBILIARIAS LEON         01:53:54     1:56 min. 

  33      97 FONTANE,Octavi       MA-50  ESTEVE. GRUP ESPORTIU      01:53:54     1:56 min. 

  34      48 SANCHEZ,José         MA-50  NOU EMPORDA BIKES          01:53:54     1:56 min. 

  35     507 CASTILLO,Felix       MA-40  GERUNDA CLUB CICLISTA      01:53:54     1:56 min. 

  36      14 FERNANDEZ,José Anton MA-50  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI  01:53:54     1:56 min. 

  37     912 GARCIA,Oscar         MA-30  RUNNBIKES EL VENDRELL CLU  01:53:54     1:56 min. 

  38     538 OLIVELLA,Jorge       MA-40  RATPENAT CLUB CICLISTA     01:53:54     1:56 min. 

  39     944 VALENZUELA,Frank Edu MA-40  SKODA ZARATECNO–C.C.UTEBO  01:53:59     2:01 min. 

  40     588 LOPEZ,José Manuel    MA-40  LINBIKES-CC LEFA TEAM      01:53:59     2:01 min. 

  41     905 CAMPOS,Armando       MA-40  SKODA ZARATECNO–C.C.UTEBO  01:53:59     2:01 min. 

  42     524 AMORES,Jordi         MA-40  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI  01:53:59     2:01 min. 

  43     547 PEREZ,Xavier         MA-40  PINTUREX-TEAM LOZANO       01:53:59     2:01 min. 

  44     644 CARMONA,Fco. Angel   MA-40  VILANOVA. UNIO CICLISTA    01:53:59     2:01 min. 

  45     558 PEDROSO,Felix        MA-40  FAE-AMBIKES                01:53:59     2:01 min. 

  46     908 COLCHERO,Ruben       MA-40  ALCAÑIZ C.C.               01:53:59     2:01 min. 

  47      17 ROCA,Joan Rafael     MA-50  CC RATPENAT                01:53:59     2:01 min. 

  48     630 ARIAS,Jorge Manuel   MA-40  GENESIS CYCLING TEAM. ASS  01:53:59     2:01 min. 

  49     909 COMIN,Luis           MA-50  ALCAÑIZ C.C.               01:53:59     2:01 min. 

  50     107 SANCHEZ,Juan Manuel  MA-50  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  01:53:59     2:01 min. 

  51     589 TIRADO,Antonio       MA-40  BIKETRAINING CLUB CICLIST  01:53:59     2:01 min. 

  52     934 RUIZ,Ruben           MA-40  CICLOS SANDONIS            01:53:59     2:01 min. 

  53     502 GONZALEZ,Magín       MA-40  TEAM STERRATO-VITTORIA     01:53:59     2:01 min. 

  54     503 GARCIA,Adolfo        MA-40  TEAM STERRATO-VITTORIA     01:53:59     2:01 min. 

  55      20 LLOSES,Ramon         MA-50  CC RATPENAT                01:54:04     2:06 min. 

  56     929 REDONDO,José Manuel  MA-40  SKODA ZARATECNO–C.C.UTEBO  01:54:04     2:06 min. 

  57     920 JIMENEZ,Angel        MA-40  BODEGAS MAZUELA RIOJAMAST  01:54:04     2:06 min. 

  58     614 CARRERA,Marc         MA-40  MEGABICI-TECAFRIC          01:54:06     2:08 min. 
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  59     548 MOLINA,Santiago      MA-40  PINTUREX-TEAM LOZANO       01:54:06     2:08 min. 

  60     512 PEREZ,Daniel         MA-40  GERUNDA CLUB CICLISTA      01:54:06     2:08 min. 

  61     525 VILA,Jordi           MA-40  CC RATPENAT                01:54:06     2:08 min. 

  62     949 ZARZOSO,Sergio       MA-40  MTB42 CASTELLO             01:54:11     2:13 min. 

  63      95 ANDREU,Luis          MA-50  PLA DE L´ESTANY. C.C.      01:54:16     2:18 min. 

  64     540 PEREZ,German         MA-40  IMMOBILIARIAS LEON         01:54:16     2:18 min. 

  65     918 IGLESIAS,Esteban     MA-40  RR BIKERS CLUB             01:54:16     2:18 min. 

  66     922 LOPEZ,Daniel         MA-40  LINBIKES-CC LEFA TEAM      01:54:18     2:20 min. 

  67     925 NAVARRO,Juan Vicente MA-40  JUAN GINER-OFTALVIST-OBRE  01:54:31     2:33 min. 

  68     907 CODONY,Jordi         MA-50  NOEL-TADESAN               01:54:35     2:37 min. 

  69      66 VILAMAJÓ,Jaume       MA-50  BYELA PYROTEK              01:54:37     2:39 min. 

  70      15 MADRIGAL,José        MA-50  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI  01:54:46     2:48 min. 

  71      40 VIANA,Pedro          MA-50  PINTUREX-TEAM LOZANO       01:54:48     2:50 min. 

  72     924 MORENO,Angel         MA-40  BLANCAFORT. ASSOCIACIÓ ES  01:54:51     2:53 min. 

  73     552 PARERA,Alex          MA-40  MUNTBIKES-ROYAL CUSTOM     01:55:11     3:13 min. 

  74     509 GUELL,Oriol          MA-40  GERUNDA CLUB CICLISTA      01:55:32     3:34 min. 

  75     582 GARCIA,Eduard        MA-40  LINBIKES-CC LEFA TEAM      01:55:35     3:37 min. 

  76     945 VILLORA,Isidro       MA-40  MÓNBIKE CLUB CICLISTA      01:55:38     3:40 min. 

  77     939 SOLE,Josep           MA-50  BIG BIKERS CLUB CICLISTA   01:55:50     3:52 min. 

  78     517 SANCHEZ,Juanma       MA-40  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI  01:56:30     4:32 min. 

  79       2 RIEMBAU,Narcis       MA-50  GERUNDA CLUB CICLISTA      01:56:49     4:51 min. 

  80      23 ROCA,Eduardo         MA-50  IMMOBILIARIAS LEON         01:57:09     5:11 min. 

  81     523 IMBERNÓN,Francisco   MA-40  CC RATPENAT                01:58:37     6:39 min. 

  82     100 SANCHEZ,Fernando     MA-50  MUNTBIKES-ROYAL CUSTOM     01:59:36     7:38 min. 

  83      21 CAÑIZARES,Antonio    MA-50  RATPENAT CLUB CICLISTA     01:59:36     7:38 min. 

  84     367 SARMIENTO,Juan José  MA-30  RUNNBIKES EL VENDRELL CLU  01:59:36     7:38 min. 

  85     646 GOMEZ,Antonio        MA-40  GALVESPORT. CLUB CICLISTA  01:59:42     7:44 min. 

  86     935 RUIZ,Antonio         MA-50  JUAN GINER-OFTALVIST-OBRE  01:59:48     7:50 min. 

  87     647 RUBIO,Jordi          MA-40  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI  01:59:50     7:52 min. 

  88     544 TADDEY DE,Diego Rube MA-40  GALVESPORT. CLUB CICLISTA  02:00:57     8:59 min. 

  89     940 TERES,Manel          MA-40  MOVENTIS ILERBIKES. CLUB   02:01:06     9:08 min. 

  90     559 CUADRA,Jose luis     MA-40  FAE-AMBIKES                02:04:31    12:33 min. 

  91      43 PEREZ,José           MA-50  MUNTBIKES-ROYAL CUSTOM     02:04:43    12:45 min. 

  92     735 CAMACHO,Maria Jose   F-ELI  FRIGORIFICOS COSTA BRAVA   02:05:03    13:05 min. 

  93     770 TORRELL,Raquel       F-ELI  PROBIKE  CLUB              02:07:02    15:04 min. 

  94     904 CALABUIG,David       MA-40  JUAN GINER-OFTALVIST-OBRE  02:07:02    15:04 min. 

  95      26 TORRES,Jordi         MA-50  IMMOBILIARIAS LEON         02:07:02    15:04 min. 

  96     755 JONES,Amy Lauren     F-ELI  FRIGORIFICOS COSTA BRAVA   02:15:00    23:02 min. 

  97     632 BORRALLO,Juan        MA-40  BIKING POINT. CLUB CICLIS  02:20:26    a 1 volta  

  98     729 ORTIZ,Emma           F-S23  TOT-NET/TERRASSA CICLISME  02:21:52    a 1 volta  

  99      30 NOCETE,José          MA-60  IMMOBILIARIAS LEON         02:22:19    a 1 volta  

 100      72 HERNANDEZ,Enric      MA-60  PROBIKE  CLUB              02:22:33    a 1 volta  

 101      76 GUERRERO,Jose Luis   MA-50  BH CONCEPT BARCELONA-BICI  02:23:25    a 1 volta  

 102     664 VIAS,Josep           MA-40  TOT VICI EN BICI-PONSPENE  02:23:26    a 1 volta  

 103     594 CABRE,Edgar          MA-40  BIKING POINT. CLUB CICLIS  02:24:19    a 1 volta  

 104      16 TERRONES,Antonio     MA-60  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI  02:25:36    a 1 volta  

 105      64 RABAL,Josep          MA-50  BYELA PYROTEK              02:25:36    a 1 volta  

 106      75 BLANCO,Angel         MA-50  BH CONCEPT BARCELONA-BICI  02:26:02    a 1 volta  

 107     906 CHIQUERO,Emilio      MA-40  BIKE CARE                  02:29:00    a 1 volta  

 108     917 IGLESIAS,Juan Carlos MA-60  CICLOS SANDONIS            02:29:41    a 1 volta  

 109      60 NARVAEZ,Jose Manuel  MA-60  VETERANOS CATALUNYA        02:35:39    a 1 volta  

 110     928 QUIXAL,Juan Francisc MA-60  VINAROS                    02:35:39    a 1 volta  

 111      51 RUIZ,José            MA-60  NOU EMPORDA BIKES          02:35:39    a 1 volta  

 112      52 MIGUEL,Francisco     MA-60  NOU EMPORDA BIKES          02:35:39    a 1 volta  

 113      77 PARLADE,Manel        MA-60  BH CONCEPT BARCELONA-BICI  02:35:54    a 1 volta  

 114     921 JODAR,Amador         MA-60  VOLATAUTOPALMER-CALDERONA  02:39:09    a 1 volta  

 115      19 ESTEVEZ,ANTONIO      MA-60  RATPENAT CLUB CICLISTA     02:39:31    a 1 volta  

 116     901 AMADOR,Javier        MA-40  RR BIKERS CLUB             02:41:25    a 1 volta  

 117     927 POCH,Sonia           F-ELI  EL REPETXÓ CLUB CICLISTA   03:10:50    a 2 Voltes  

 118     572 SALA,Jan             MA-40  NOEL-TADESAN               03:11:22    a 2 Voltes  

 119      55 SOGAS,Jordi          MA-60  VETERANOS CATALUNYA        03:17:22    a 2 Voltes  

 120      61 BRUGUERA,Josep       MA-60  VETERANOS CATALUNYA        03:28:25    a 2 Voltes  

 

 Corredors classificats : 120 

 

 

 

 



 
3 de 5 

 Classificació de : MASTERS - 30 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     328 CEBRIÁN,Jaime        MA-30  TEAM SMARTDRY             01:53:48          min. 

   2     912 GARCIA,Oscar         MA-30  RUNNBIKES EL VENDRELL CLU 01:53:54        6 seg. 

   3     367 SARMIENTO,Juan José  MA-30  RUNNBIKES EL VENDRELL CLU 01:59:36     5:48 min. 

 

 Classificació de : MASTERS - 40 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     510 MEROTTO,Mirco        MA-40  GERUNDA CLUB CICLISTA     01:51:58           

   2     913 GIMENO,Fernando      MA-40  JUAN GINER-OFTALVIST-OBRE 01:52:03        5 seg. 

   3     946 VILLORIA,Iñaki       MA-40  SARRIBIKES CLUB DEPORTIVO 01:52:07        9 seg. 

   4     930 RIBES,Ruben          MA-40  JUAN GINER-OFTALVIST-OBRE 01:52:17       19 seg. 

   5     621 JUNCOSA,Carles       MA-40  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI 01:53:17     1:19 min. 

   6     593 MATEOS,Antonio Manue MA-40  RR BIKERS CLUB            01:53:42     1:44 min. 

   7     569 TUDO,Ismael          MA-40  BYELA PYROTEK             01:53:42     1:44 min. 

   8     551 MEJIAS,Raúl          MA-40  MUNTBIKES-ROYAL CUSTOM    01:53:44     1:46 min. 

   9     643 POU,Bernat           MA-40  PORTET INSTAL.LACIONS-COR 01:53:44     1:46 min. 

  10     923 LUENGO,Felis         MA-40  SKODA ZARATECNO–C.C.UTEBO 01:53:44     1:46 min. 

  11     516 MEDINA,Juan Carlos   MA-40  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI 01:53:44     1:46 min. 

  12     501 PUA,David            MA-40  TEAM STERRATO-VITTORIA    01:53:48     1:50 min. 

  13     550 TORRES,Manuel        MA-40  PINTUREX-TEAM LOZANO      01:53:48     1:50 min. 

  14     620 CARRASCO,Javier Ange MA-40  FITNESSCENTER MOLINS CLUB 01:53:48     1:50 min. 

  15     514 SORIA,Xavier         MA-40  GERUNDA CLUB CICLISTA     01:53:48     1:50 min. 

  16     539 VAZQUEZ,Antonio      MA-40  IMMOBILIARIAS LEON        01:53:48     1:50 min. 

  17     576 PARRAMON,Ramon       MA-40  BH CONCEPT BARCELONA-BICI 01:53:48     1:50 min. 

  18     613 ROMAN,Jorge          MA-40  RUNNBIKES EL VENDRELL CLU 01:53:54     1:56 min. 

  19     505 VERGES,Eduard        MA-40  TEAM STERRATO-VITTORIA    01:53:54     1:56 min. 

  20     507 CASTILLO,Felix       MA-40  GERUNDA CLUB CICLISTA     01:53:54     1:56 min. 

  21     538 OLIVELLA,Jorge       MA-40  RATPENAT CLUB CICLISTA    01:53:54     1:56 min. 

  22     944 VALENZUELA,Frank Edu MA-40  SKODA ZARATECNO–C.C.UTEBO 01:53:59     2:01 min. 

  23     588 LOPEZ,José Manuel    MA-40  LINBIKES-CC LEFA TEAM     01:53:59     2:01 min. 

  24     905 CAMPOS,Armando       MA-40  SKODA ZARATECNO–C.C.UTEBO 01:53:59     2:01 min. 

  25     524 AMORES,Jordi         MA-40  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI 01:53:59     2:01 min. 

  26     547 PEREZ,Xavier         MA-40  PINTUREX-TEAM LOZANO      01:53:59     2:01 min. 

  27     644 CARMONA,Fco. Angel   MA-40  VILANOVA. UNIO CICLISTA   01:53:59     2:01 min. 

  28     558 PEDROSO,Felix        MA-40  FAE-AMBIKES               01:53:59     2:01 min. 

  29     908 COLCHERO,Ruben       MA-40  ALCAÑIZ C.C.              01:53:59     2:01 min. 

  30     630 ARIAS,Jorge Manuel   MA-40  GENESIS CYCLING TEAM. ASS 01:53:59     2:01 min. 

  31     589 TIRADO,Antonio       MA-40  BIKETRAINING CLUB CICLIST 01:53:59     2:01 min. 

  32     934 RUIZ,Ruben           MA-40  CICLOS SANDONIS           01:53:59     2:01 min. 

  33     502 GONZALEZ,Magín       MA-40  TEAM STERRATO-VITTORIA    01:53:59     2:01 min. 

  34     503 GARCIA,Adolfo        MA-40  TEAM STERRATO-VITTORIA    01:53:59     2:01 min. 

  35     929 REDONDO,José Manuel  MA-40  SKODA ZARATECNO–C.C.UTEBO 01:54:04     2:06 min. 

  36     920 JIMENEZ,Angel        MA-40  BODEGAS MAZUELA RIOJAMAST 01:54:04     2:06 min. 

  37     614 CARRERA,Marc         MA-40  MEGABICI-TECAFRIC         01:54:06     2:08 min. 

  38     548 MOLINA,Santiago      MA-40  PINTUREX-TEAM LOZANO      01:54:06     2:08 min. 

  39     512 PEREZ,Daniel         MA-40  GERUNDA CLUB CICLISTA     01:54:06     2:08 min. 

  40     525 VILA,Jordi           MA-40  CC RATPENAT               01:54:06     2:08 min. 

  41     949 ZARZOSO,Sergio       MA-40  MTB42 CASTELLO            01:54:11     2:13 min. 

  42     540 PEREZ,German         MA-40  IMMOBILIARIAS LEON        01:54:16     2:18 min. 

  43     918 IGLESIAS,Esteban     MA-40  RR BIKERS CLUB            01:54:16     2:18 min. 

  44     922 LOPEZ,Daniel         MA-40  LINBIKES-CC LEFA TEAM     01:54:18     2:20 min. 

  45     925 NAVARRO,Juan Vicente MA-40  JUAN GINER-OFTALVIST-OBRE 01:54:31     2:33 min. 

  46     924 MORENO,Angel         MA-40  BLANCAFORT. ASSOCIACIÓ ES 01:54:51     2:53 min. 

  47     552 PARERA,Alex          MA-40  MUNTBIKES-ROYAL CUSTOM    01:55:11     3:13 min. 

  48     509 GUELL,Oriol          MA-40  GERUNDA CLUB CICLISTA     01:55:32     3:34 min. 

  49     582 GARCIA,Eduard        MA-40  LINBIKES-CC LEFA TEAM     01:55:35     3:37 min. 

  50     945 VILLORA,Isidro       MA-40  MÓNBIKE CLUB CICLISTA     01:55:38     3:40 min. 

  51     517 SANCHEZ,Juanma       MA-40  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI 01:56:30     4:32 min. 

  52     523 IMBERNÓN,Francisco   MA-40  CC RATPENAT               01:58:37     6:39 min. 

  53     646 GOMEZ,Antonio        MA-40  GALVESPORT. CLUB CICLISTA 01:59:42     7:44 min. 

  54     647 RUBIO,Jordi          MA-40  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI 01:59:50     7:52 min. 

  55     544 TADDEY DE,Diego Rube MA-40  GALVESPORT. CLUB CICLISTA 02:00:57     8:59 min. 

  56     940 TERES,Manel          MA-40  MOVENTIS ILERBIKES. CLUB  02:01:06     9:08 min. 

  57     559 CUADRA,Jose luis     MA-40  FAE-AMBIKES               02:04:31    12:33 min. 

  58     904 CALABUIG,David       MA-40  JUAN GINER-OFTALVIST-OBRE 02:07:02    15:04 min. 

  59     632 BORRALLO,Juan        MA-40  BIKING POINT. CLUB CICLIS 02:20:26    a 1 volta  

  60     664 VIAS,Josep           MA-40  TOT VICI EN BICI-PONSPENE 02:23:26    a 1 volta  
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  61     594 CABRE,Edgar          MA-40  BIKING POINT. CLUB CICLIS 02:24:19    a 1 volta  

  62     906 CHIQUERO,Emilio      MA-40  BIKE CARE                 02:29:00    a 1 volta  

  63     901 AMADOR,Javier        MA-40  RR BIKERS CLUB            02:41:25    a 1 volta  

  64     572 SALA,Jan             MA-40  NOEL-TADESAN              03:11:22    a 2 Voltes  

 

 Classificació de : MASTERS - 50 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      67 SANTAMARIA,Javier    MA-50  FAE-AMBIKES               01:52:14          seg. 

   2       1 CHERINO,Miguel Angel MA-50  GERUNDA CLUB CICLISTA     01:53:21     1:07 min. 

   3      70 SALA,Santi           MA-50  NOEL-TADESAN              01:53:34     1:20 min. 

   4      10 MAYA,Diego           MA-50  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI 01:53:34     1:20 min. 

   5     914 GIRALDO,Fco. Javier  MA-50  ELORRIOKO BANAN-BANAN Z K 01:53:44     1:30 min. 

   6      45 AGUERO,Juan josé     MA-50  FAE-AMBIKES               01:53:48     1:34 min. 

   7      63 CRUZ,Jose Carlos     MA-50  BYELA PYROTEK             01:53:48     1:34 min. 

   8     910 ESTANGA,Xavier       MA-50  ESTEVE. GRUP ESPORTIU     01:53:48     1:34 min. 

   9     900 ALACREU,Jose Vicente MA-50  JUAN GINER-OFTALVIST-OBRE 01:53:48     1:34 min. 

  10      41 FERMIN,Mariano       MA-50  PINTUREX-TEAM LOZANO      01:53:48     1:34 min. 

  11      13 LOPEZ,Joan           MA-50  BAIX PENEDES. PENYA CICLI 01:53:48     1:34 min. 

  12      22 SALAVEDRA,Santi      MA-50  IMMOBILIARIAS LEON        01:53:54     1:40 min. 

  13      97 FONTANE,Octavi       MA-50  ESTEVE. GRUP ESPORTIU     01:53:54     1:40 min. 

  14      48 SANCHEZ,José         MA-50  NOU EMPORDA BIKES         01:53:54     1:40 min. 

  15      14 FERNANDEZ,José Anton MA-50  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI 01:53:54     1:40 min. 

  16      17 ROCA,Joan Rafael     MA-50  CC RATPENAT               01:53:59     1:45 min. 

  17     909 COMIN,Luis           MA-50  ALCAÑIZ C.C.              01:53:59     1:45 min. 

  18     107 SANCHEZ,Juan Manuel  MA-50  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST 01:53:59     1:45 min. 

  19      20 LLOSES,Ramon         MA-50  CC RATPENAT               01:54:04     1:50 min. 

  20      95 ANDREU,Luis          MA-50  PLA DE L´ESTANY. C.C.     01:54:16     2:02 min. 

  21     907 CODONY,Jordi         MA-50  NOEL-TADESAN              01:54:35     2:21 min. 

  22      66 VILAMAJÓ,Jaume       MA-50  BYELA PYROTEK             01:54:37     2:23 min. 

  23      15 MADRIGAL,José        MA-50  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI 01:54:46     2:32 min. 

  24      40 VIANA,Pedro          MA-50  PINTUREX-TEAM LOZANO      01:54:48     2:34 min. 

  25     939 SOLE,Josep           MA-50  BIG BIKERS CLUB CICLISTA  01:55:50     3:36 min. 

  26       2 RIEMBAU,Narcis       MA-50  GERUNDA CLUB CICLISTA     01:56:49     4:35 min. 

  27      23 ROCA,Eduardo         MA-50  IMMOBILIARIAS LEON        01:57:09     4:55 min. 

  28     100 SANCHEZ,Fernando     MA-50  MUNTBIKES-ROYAL CUSTOM    01:59:36     7:22 min. 

  29      21 CAÑIZARES,Antonio    MA-50  RATPENAT CLUB CICLISTA    01:59:36     7:22 min. 

  30     935 RUIZ,Antonio         MA-50  JUAN GINER-OFTALVIST-OBRE 01:59:48     7:34 min. 

  31      43 PEREZ,José           MA-50  MUNTBIKES-ROYAL CUSTOM    02:04:43    12:29 min. 

  32      26 TORRES,Jordi         MA-50  IMMOBILIARIAS LEON        02:07:02    14:48 min. 

  33      76 GUERRERO,Jose Luis   MA-50  BH CONCEPT BARCELONA-BICI 02:23:25    a 1 volta  

  34      64 RABAL,Josep          MA-50  BYELA PYROTEK             02:25:36    a 1 volta  

  35      75 BLANCO,Angel         MA-50  BH CONCEPT BARCELONA-BICI 02:26:02    a 1 volta  

 

 Classificació de : MASTERS - 60 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      30 NOCETE,José          MA-60  IMMOBILIARIAS LEON        02:22:19           

   2      72 HERNANDEZ,Enric      MA-60  PROBIKE  CLUB             02:22:33    a 1 volta  

   3      16 TERRONES,Antonio     MA-60  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI 02:25:36    a 1 volta  

   4     917 IGLESIAS,Juan Carlos MA-60  CICLOS SANDONIS           02:29:41    a 1 volta  

   5      60 NARVAEZ,Jose Manuel  MA-60  VETERANOS CATALUNYA       02:35:39    a 1 volta  

   6     928 QUIXAL,Juan Francisc MA-60  VINAROS                   02:35:39    a 1 volta  

   7      51 RUIZ,José            MA-60  NOU EMPORDA BIKES         02:35:39    a 1 volta  

   8      52 MIGUEL,Francisco     MA-60  NOU EMPORDA BIKES         02:35:39    a 1 volta  

   9      77 PARLADE,Manel        MA-60  BH CONCEPT BARCELONA-BICI 02:35:54    a 1 volta  

  10     921 JODAR,Amador         MA-60  VOLATAUTOPALMER-CALDERONA 02:39:09    a 1 volta  

  11      19 ESTEVEZ,ANTONIO      MA-60  RATPENAT CLUB CICLISTA    02:39:31    a 1 volta  

  12      55 SOGAS,Jordi          MA-60  VETERANOS CATALUNYA       03:17:22    a 2 Voltes  

  13      61 BRUGUERA,Josep       MA-60  VETERANOS CATALUNYA       03:28:25    a 2 Voltes  

 

 Classificació de : FEMINES 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     735 CAMACHO,Maria Jose   F-ELI  FRIGORIFICOS COSTA BRAVA  02:05:03          min. 

   2     770 TORRELL,Raquel       F-ELI  PROBIKE  CLUB             02:07:02     1:59 min. 

   3     755 JONES,Amy Lauren     F-ELI  FRIGORIFICOS COSTA BRAVA  02:15:00     9:57 min. 

   4     927 POCH,Sonia           F-ELI  EL REPETXÓ CLUB CICLISTA  03:10:50    a 2 Voltes  
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 Classificació per equips 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  JUAN GINER-OFTALVIST-OBRE      05:38:08         

    2  GERUNDA CLUB CICLISTA          05:39:07  a      59  

    3  FAE-AMBIKES                    05:39:50  a    1:42  

    4  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI      05:41:12  a    3:04  

    5  PINTUREX-TEAM LOZANO           05:41:35  a    3:27  

    6  TEAM STERRATO-VITTORIA         05:41:41  a    3:33  

    7  SKODA ZARATECNO–C.C.UTEBO      05:41:42  a    3:34  

    8  CC RATPENAT                    05:41:57  a    3:49  

    9  IMMOBILIARIAS LEON             05:41:58  a    3:50  

   10  BYELA PYROTEK                  05:42:07  a    3:59  

   11  LINBIKES-CC LEFA TEAM          05:43:52  a    5:44  

   12  MUNTBIKES-ROYAL CUSTOM         05:48:31  a   10:23  

   13  RR BIKERS CLUB                 06:29:23  a   51:15  

   14  BH CONCEPT BARCELONA-BICI      06:43:15  a 1:05:07  

   15  NOEL-TADESAN                   06:59:31  a 1:21:23  

   16  NOU EMPORDA BIKES              07:05:12  a 1:27:04  

   17  VETERANOS CATALUNYA            09:21:26  a 3:43:18  

 

 Classificació de : Muntanya 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1    913  GIMENO,Fernando      MA-40  JUAN GINER-OFTALVIST-OBRE     3 Pts 

   2    930  RIBES,Ruben          MA-40  JUAN GINER-OFTALVIST-OBRE     2 Pts 

   3    510  MEROTTO,Mirco        MA-40  GERUNDA CLUB CICLISTA         1 Pts 

 

 Classificació de : Metes Volants 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     15  MADRIGAL,José        MA-50  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI     3 Pts 

   2    328  CEBRIÁN,Jaime        MA-30  TEAM SMARTDRY                 2 Pts 

   3     10  MAYA,Diego           MA-50  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI     1 Pts 

 

 Classificació de : BAIX PENEDES 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      13 LOPEZ,Joan           MA-50  BAIX PENEDES. PENYA CICLI 01:53:48          min. 

   2     367 SARMIENTO,Juan José  MA-30  RUNNBIKES EL VENDRELL CLU 01:59:36     5:48 min. 

 


